
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 14.02.22  №14 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
406934 

Муасссисаи давлатии "Экспедитсияи 
мубориза бар зидди малах" 

Хариди дорупошакхои дасти, 
зархимикатҳо ва лавозимоти 

мухофизатии фарди 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

16-02-2022 
16:40:00 

2 
406919 

Муассисаи давлатии маҷалаи "Бонувони 
Тоҷикистон" 

Чопи маҷаллаи "Бонувони 
Тоҷикистон" барои муассисаи 
давлатии маҷалаи "Бонувони 

Тоҷикистон". Шумораи хармоха 
13000 адад, шумораи умуми 

130000 адад. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
21-02-2022 

15:10:00 

3 
406929 Муассисаи давлати "Боғи Галаба" 

Хариди нидолдои гул ва 
нидолдо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

21-02-2022 
16:30:00 

4 
406935 

Муассисаи давлатии "Мудирияти 
корхонахои сохташудаистода"-и 

Вазорати налиёти Чумхурии Точикистон 

Барқарорсозии р/а Бустон - 
Зарнисор н.Мастчоҳ (марҳилаи 

2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2022 
16:40:00 

5 
406936 

Муассисаи давлатии "Мудирияти 
корхонахои сохташудаистода"-и 

Вазорати налиёти Чумхурии Точикистон 

Азнавсозии пул дар р/а 
аҳамияти маҳаллидошта воқеъ 

дар деҳаи Булёни Боло, 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-02-2022 
16:40:00 



ҷамоати деҳоти И.Шарифи 
н.Данғара 

6 
406962 Ширхоргох-кудакистони №79 Хариди маводхои хуроквори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

24-02-2022 
15:15:15 

7 
406921 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди сузишвори ва равганхои 
молидани  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

04-03-2022 
16:00:00 

8 
406922 

Муассисаи давлатии Хона-интернати 
беморони рухи нохияи Ч.Расулов 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
16:00:00 

9 
406923 

Корхонаи давлатии коммуналии "Шуъбаи 
сохтмони асоси"-и шахри Бустон 

Таъмири бинои МТМУ №3-и 
шаҳри Бустон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-03-2022 
16:00:00 

10 
406925 

Муассисаи давлатии "Стансияи ёрии 
таъчили" и нохияи Бобочон Гафуров 

Хариди сузишвории дизели, 
бензин ва гази моеъ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

04-03-2022 
16:00:00 

11 
406924 

Маркази беморихои гадудхои дарунаи 
вилояти Хатлон 

Хариди таҷҳизоти ултрасадо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
16:15:00 

12 
406926 

Муассисаи серсохаивии хочагии 
манзилию рифои нохияи Б.Гафуров 

Хариди рангҳо  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

04-03-2022 
16:15:00 

13 
406927 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
ноҳияи Куҳистони Мастчоҳ 

Сохтмони бунгоҳи тиббӣ дар 
деҳаи Палдорак, ҷамоати 

деҳоти Лангар ноҳияи 
Кӯҳистони Мастчоҳ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-03-2022 
16:15:00 



14 
406928 Вазорати нақлиёти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди рангҳои аломатгузории 
роҳ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
16:30:00 

15 
406930 

Шабакахои кумаки аввалияи тибби 
санитари 

Хариди молхои конселяри, 
бланка ва маводи чопи  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 50 

04-03-2022 
16:30:00 

16 
406932 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди молхои канселяри, 
хочаги, сантехники, барки, 

масрафи, фреон ва аксессуархо 
барои компютер 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 78 

04-03-2022 
16:40:00 

17 
406931 

Муассисаи томактабии боғчаи №1 
ноҳияи Хуросон 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

04-03-2022 
16:40:35 

18 
406933 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди маводхои хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

04-03-2022 
16:45:00 

19 
406937 Боғчаи бачагонаи №2 ноҳияи Хуросон Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

04-03-2022 
16:45:20 

20 
406938 Боғчаи бачагонаи №4 ноҳияи Хуросон Хариди маводхои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 27 

04-03-2022 
16:55:15 

21 
406939 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди телевизори ранга  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
17:00:00 

22 
406940 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактаби "Ширхоргох кудакистон" №6 

н.Чаббор Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

04-03-2022 
17:15:00 



23 
406941 

Корхонаи давлатии коммуналии Хоҷагии 
бисёрсоҳавии манзилию коммуналии 

шаҳраки Чорукдаррон шаҳри Гулистон 

Хариди воситаи нақлиёти 
боркаши Hyundai Porter II  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
18:00:00 

24 
406942 

Муассисаи давлатии "Таълимии 
давлатии мактаб интернат барои 

кудакони кар ва шунавоиашон сусти ба 
номи Тухтабой Гаффоров"-и нохияи 

Б.Гафуров 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

04-03-2022 
18:00:00 

25 
406943 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
нохияи Б. Гафуров 

Хариди кӯрпа  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-03-2022 
18:00:00 

26 
406944 

Муассисаи давлатии Хона-интернати 
беморони рухи нохияи Ч.Расулов 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

04-03-2022 
18:00:00 

27 
406951 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди маводҳои озукаворӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

07-03-2022 
08:55:00 

28 
406952 

Маркази миллии тестии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди тачхизоти техникии 
идори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

07-03-2022 
09:30:00 

29 
406945 Раёсати маорифи вилояти Суғд 

Хариди маводҳои хӯрока ва 
конселярӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

07-03-2022 
10:20:00 

30 
406955 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширхоргоҳ кӯдакистони №72 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

07-03-2022 
10:41:08 



31 
406956 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ ШИРХОРГОҲ 

КУДАКИСТОНИ №128-И НОҲИЯИ 
ФИРДАВСӢ" 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

07-03-2022 
10:45:30 

32 
406957 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ"ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ,ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №67-И Н.ШОҲМАНСУР" 
Хариди махсулоти шири 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-03-2022 
10:50:23 

33 
406958 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхогох-кудакистони 

навъи санатории №76"-и нохияи 
Фирдавсии шахри Душанбе. 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

07-03-2022 
10:55:04 

34 
406959 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБӢ, ШИРХОРГОҲ-

КӮДАКИСТОНИ №1-И Н.ШОҲМАНСУР" 
Хариди махсулоти шири 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-03-2022 
11:00:24 

35 
406960 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди ниҳолҳои дарахтони 
декоративӣ, нуриҳои 

минералию инсектицидҳо, 
тухмии гулҳои сабзазор ва 

поруи органикӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

07-03-2022 
13:38:55 

36 
406963 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 

Таъмири ошхонаи Беморхонаи 
клиникии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
14:25:55 

37 
406964 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими барои 
360 хонанда дар назди МТМУ 

№44-и Ҷамоати деҳоти Далёни 
Поёни ноҳияи Деваштич 

(идомаи корҳои сохтмонӣ: 
корҳои оҳану бетонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
15:00:00 



38 
406965 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълими барои 
640 хонанда дар назди МТМУ 

№15-и ноҳияи Бобоҷон Ғафуров 
(Идомаи корҳои сохтмони: 

корҳои таъмир ва пардоздиҳӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
15:00:00 

39 
406966 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Бинои маъмури барои 
Прокуратураи вилояти Суғд 
(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 

сохтани конструксияхои 
металлӣ, корҳои ободонӣ, оҳану 
бетонӣ, заминӣ ва пардозкунӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
15:00:00 

40 
406946 

Корхонаи давлатии коммуналии "Шуъбаи 
сохтмони асоси"-и шахри Бустон 

Идомаи таъмири бинои 
Мақомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии шаҳри Бӯстон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
15:13:55 

41 
406947 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
ноҳияи Куҳистони Мастчоҳ 

Сохтмони бинои филиали 
МТМУ №13 дар деҳаи Вердост, 

ҷамоати деҳоти Иван-Тоҷик 
ноҳияи Кӯҳистони Мастчоҳ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2022 
15:13:55 

42 
406948 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди ниҳолҳои дарахтони 
ороишӣ, гулҳои садбарг ва 

пиёзҳои лола. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

07-03-2022 
15:40:40 

43 
406949 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди нихолхои гули садбарг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-03-2022 
16:45:30 

44 
406950 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

Хариди нихолхои гули садбарг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-03-2022 
17:17:17 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

https://eprocurement.gov.tj/


Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


